
F*- rÁilutTA E'l(0N0M|ci{Á
ffi #.s b ZÁPADoťEsXř
ie . B"u" uNrvEBZrrY
jť. v ''Lřpil

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 20tl | /2012

Vojtová Jitka

Podniková ekonomika a management

Zkoumání sociálního klimatu firmy jako faktoru
podmiňuj ícího výkonnost firmy

PhDr. Milan Jermář" Ph.D.

FEK ZčU

Kritória hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záHadpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracoviíní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborn1im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovy dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm : 1

1 ,234N
XTNNNnxnnn
XTTNNnxn!tr
XtrtrtrNnxnnl
TX!TNxnntn
XTtrNN
NXTN!
TXT!!
trXtr!Ntrxnnn
NX!NTtrxnnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Práce je zaněřenana problematiku vztahu sociálního klimatu a výkonnosti firmy a snaŽí se
identifikovat stimulaění potenciál sociálního klimatu. Práce je přehledně členěna a naplňuje stanovené
zásady. Jsou analyzovány orientačně strategické záměry společnosti a stanoveny cíle pro jednotlivé
perspektivy metody BSC. Uměřeně je za pomoci odborné literatury postižen koncept sociálního
klimatu. Bylo provedeno poměrně rozsáhlé (z hlediska mnoŽství položených otének) dotazníkové
šetření staw sociálního klimatu firmy. Pro toto šetření byl zvolen vhodný rámec pěti oblastí.
Informace o provedeném šetření je poměrně přehledná. Kapitola 3 nepřináší nové poznatky, naopak by
bylo dobré v kapitole 4 věnovat pozomost vztahu mezínavrženými opatřeními a naplněním cílů
společnosti podle perspektiv BSC.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou diplomovou práci studentky k
obhajobě před státní komisí.



FAXuLTA IK0t'i stt$íc K Á
tr lÁpÁonfrsx*

Ir&rtvr&nYY
v $5tčs*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:j

Vysvětlete, jak souvisí navrhovarrá opatření v oblasti komunikace s akcí: ''Navrhnout komunikační
p|ánzaněŤený jak na vertikální, tak horizontální komunikaci ve firmě'' (viz s. 30).

V Plzni, dne 10.5.2012
4-er

Podpisthodnotitele

Metodické poznámky:
I Omaěte ýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zadal/a do Portálu zČu a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Sffučně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otázky .
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 1l,5,2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


